英國國立西英格蘭大學台灣辦公室 函

發文字號：UWETW 第 1130223 號
發文日期：113 年 2 月 23 日

主旨: 英國國立西英格蘭大學 (University of the West of England，UWE )主辦英國

『2024 國際暑期學校 International Summer School 英語與文化課程』，提供二週 30
堂課程+倫敦機場接送+走訪英國四大城市(倫敦、牛津、巴斯與布里斯托) +UWE
校園單人套房住宿+UWE Bristol 大學頒發參與證書。費用由 UWE 部分贊助，僅
需 1,990 英鎊(約台幣 7 萬 9 千元，未含機票、三餐)。名額有限，敬請 協助公告
海報，並鼓勵對英語及英國文化有興趣的同學把握全球限額，額滿即止，請盡速
申請。報名請掃描海報 QR CODE。 (本次限 18 歲以上同學參加，全台灣限額 40
名)。

說明:
一、 西英格蘭大學為英國最大且最受歡迎的大學之一 (3萬 8千多學生、600多科系) ，

名列 2023 英國大學排名 24 (The Guardian)，以及泰晤士 THE 世界大學排名前 400。
所在地 Bristol 為英國歷年最宜居城市、藝術之都、且經聯合國命名為【電影之城】。
本校擁有歐洲最大機器人研發中心，藝術與設計學院在英國排名高居第 2、商學院
為英國前 6；與勞斯萊斯、Air Bus、BBC、彭博社、奧斯卡獲獎動畫公司、Dyson，
以及諸多知名企業合作甚深。

二、 以上行程包含隨行帶隊老師、倫敦機場接送、英國電話卡、旅遊醫療保險、30 堂
英國純正英語課程、溝通技巧工作坊與練習指導、倫敦+牛津+巴斯+布里斯托四大
城市之旅(含倫敦眼門票)、英國專業導遊解說；、校園內單人套房(共用廚房、餐廳
與客廳，並提供一週房間清潔服務)、UWE Bristol 正式課程證書，以及招待歡迎晚
宴與送別晚宴。

三、 本行程來回機票於報名後請合作旅行社與同學接洽訂購指定班次。報名限 18 歲
及以上，名額有限、以 UWE 台灣合作學校同學優先錄取。經通知入選同學請盡
速完成線上繳費步驟。報名請點選 Google 表單 或 掃描 QR Code :
https://forms.gle/7WTbJauHzhFB8QNk8

西英格蘭大學 台灣辦公室

地    址：112 台北市北投區明德路 365 號學思樓 7
樓 F720

聯 絡 人：西英格蘭大學駐台教務長 Dr.Peter Chen
聯絡電話：0912-500-077
電子信箱：Peter.Chen@uwe.ac.uk

https://forms.gle/7WTbJauHzhFB8QNk8

英國國立西英格蘭大學

國 際 暑 期 學 校 課 程
ENGLISH AND UK CULTURE 英語溝通與英國文化

London Bath BristolOxford

•探索英國大學生活、了解美麗的 Bristol最佳方式 • 訪問英國知名景點 •
• 以不同的學術方式增進英文、  發展國際溝通技巧 • 認識新朋友與體驗英國

最好機會• 增加您對英國文化了解最佳方式 •

Date : 2024                                          Aug 4 – Aug 19            Fee : 19    90          GBP

如有疑問，請聯繫UWE台灣辦公室
 Peter.Chen@uwe.ac.uk  |   @035rixbr |

 www.uwetw.com

報名請掃描

(限18歲以上參加)

費 用 僅 台 幣 7 萬 9千元 ! ( 未 含 機 票 )

以上價格包含::

•隨行帶隊老師、倫敦機場接送、英國電話卡、旅遊醫療保險。
•30堂英國純正英語課程、溝通技巧工作坊與練習指導。
•旅遊景點英國專業導遊解說服務。
•倫敦、牛津、巴斯與布里斯托四大城市之旅，含倫敦眼門票。
•二週校園內大學單人套房住宿，含一週房間清潔服務。
•UWE Bristol頒發參加正式課程證書。
•招待歡迎晚宴與送別晚宴。

(注意:*本課程價格不含領隊、來回機票與三餐)
台灣學生需團體前往，無法個別逕向UWE直接報名，需透過台灣辦公室報名與繳費。

您將住在我們校園的學生宿舍單人套房臥
室(獨立衛浴)，每一公寓最多可容納6人，
享有共用廚房和起居區。

暑期課程為期兩週自助式課程，
費用為1990 英鎊(約台幣7萬9千元)。
包括住宿、學費(兩週約30小時)、倫敦機
場接送和巴斯、牛津和倫敦一日遊。

一週課程範例(僅供參考以實際安排為主)
第一週第一週 星期一星期一 星期二星期二 星期三星期三 星期四星期四 星期五星期五 星期六星期六 星期日星期日

9:30 – 11am

歡迎儀式

校園之旅

課程

巴斯全日遊

巴斯午餐

課程
課程:

英語增進
表達能力

倫敦超級日

倫敦午餐

倫敦之眼

倫敦晚餐

Free Day

11 –11:30am 休息 休息 休息

11:30 – 1pm 課程 課程
課程:

英語增進
表達能力

1 – 2pm 午餐 午餐 午餐 午餐

2 – 3:30pm

布里斯托
訪問

博物館
大教堂等等

課程

英國文化

巴斯

課程:
英語增進

課程

課程:
英國文化

倫敦

7 – 9:30pm
(社交活動)

布里斯托，
歡迎晚宴

晚餐
6 – 7pm

晚餐
6 – 7:30pm

晚餐
5:30 –
7:30pm

晚餐
5:30 – 7pm

晚餐
7 – 8pm

如有疑問，請聯繫UWE台灣辦公室
 Peter.Chen@uwe.ac.uk  |   @035rixbr |

 www.uwetw.com

London

BATH

OXFORD

BRISTOL

	西英格蘭大學辦公室函(summer school)
	SummerSchool_internationaly